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Zwiewna, czarna długa
spódnica z rozcięciami

Cena 820,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy S2-052

Opis produktu

Zwiewna, czarna spódnica maxi z rozcięciami po bokach
Wybierz zwiewną długą spódnicę i poczuj subtelne, chłodne otulenie lekkich muśnięć poruszanej wiatrem
tkaniny...Piękna, długa spódnica w eleganckiej i stylowej czerni zachwyci Cię efektownym fasonem. Przewiewny, delikatny
materiał , długie rozcięcie zalotnie odsłaniają nogi, a pęknięcie z tyłu dodaje lekkości i sprawia, że letnia spódnica
maxi powiewa w czasie ruchu. Czarna długa spódnica z rozcięciami wysmukli sylwetkę i sprawi, że roztoczysz wokół siebie
aurę zmysłowej lekkości i intrygującej elegancji.

Szukasz czarnej, długiej spódnicy ?
Elegancka długa spódnica snująca się lekko podczas chodzenia wabi fasonem przypominającym kwiat. Razem z luźną bluzką
oversize odsłaniającą ramię lub topem bez ramiączek stworzysz dwuczęściową sukienkę maxi , która doskonale wpiszę się
w letnią aurę. Zwiewna spódnica maxi to szykowna gładka spódnica , która stanie się Twoim ulubionym modelem szerokiej
spódnicy.

Elegancka, zwiewna spódnica na lato?
W czarnej spódnicy o lekko rozkloszowanym kroju będziesz wyglądać elegancko i stylowo. Spódnice maxi sprawdzą się w
przypadku bardziej formalnych okazji jak i w stylizacjach na co dzień. Wiele z nas kiedy nadchodzi lato dostrzega urok długich
spódnic . Letnie długie spódnice to stylowe kreacje, a czerń dodaje tajemniczej elegancji i dlatego jeśli lubisz intrygujące i
kobiece stylizacje w czarnym kolorze to szyfonowa spódnica Sjofne spełni Twoje oczekiwania.

 

Długość spódnicy mierzona od górnej krawędzi paska wynosi 105 cm.

Jeżeli potrzebujesz dłuższej lub krótszej spódnicy to zapraszamy do kontaktu lub w zamówieniu prosimy podać odpowiednią
dla Ciebie długość, a spódnicę wykonamy według ustalonych wymiarów. Modyfikacja długości nie wpływa na cenę spódnicy ;-)

Fason spódnicy maxi:

Długa spódnica o linii A z wysokim stanem
Wygodna elastyczna talia: Szeroki pasek w talii z gumą w tunelu z miękkiej czarnej siateczki i z wiązaniem na przodzie
wygodnie dopasowuje spódnicę w talii.
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Długa spódnica maxi z kieszeniami w szwach bocznych
Spódnice wykonane są z lekkiej, półprzezroczystej tkaniny: wiskoza 95%, elastan 5%, 
Podszewkę stanowi druga warstwa wierzchniego materiału
Pranie delikatne 300 C
Prasowanie delikatne 300 C

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL
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